7. Decemb:

1. Ambrosij C: G: et Doct: Dupl: C: A: In hym:
N: meruit suprem: Or: Deus qui populo tuo.
Ant: ad mag: in utrisq: Vesp: O Doctor. Lect:
1. Noct: fidelis sermo. 2. Noct: propr: Homil:
in Evang: Vos estis sal terra. R: io. In medio.
In missa Credo.
2. O Rmus D: Quirinus Weber, de Effenheimb,
Abbas hujus loci 1558.

Conceptio B. V. Mariae. Dupl: 2. Cass. cum Oct: 1.

~~GA~~: (: infra qua dicitur post missa Vos: et Def:)

G. A. In 1. Vesp: fit Com: S. Ambrosij, et ser: In fi-
ne hymnoru N. de B. V. M: totu Offm e propriu,
ubi et missa, in qua dicitur Credo. et Prefat:

Et te in Conceptione G: Com: ser: in Laud: miss:
et 2. Vesp: in quibz oia, ut in primis Vesp: pra-
ter Ant: ad Mag: propr:

Rubrica Breviarij. Si festu Conceptionis B. 2.

V. Mariae occurrat in Dominica 2^a Adventus,
transferatur in prima diem n impedita: et in

2. Vesp: Dominica, quando in sequente diem
transferatur, fit totu Officiu de Conceptione,
cum Comemoracione Dominica: et in 2. Vesp:

Conceptionis fit Com: ser: et S. Melchias P. M:

Sabbatho vero proximè sequenti, q; dies Octava
Conceptionis non transferatur, neq; de ea
fieri potest Officiu, nisi per solam Comemo-
racionem in Dominica: ideo in 1. Vesp: Dominica

3^a dicuntur Ant: et psalmi de Sabbatho

Regnu tuum. G: Capitulu et caetera de Do-

minica tertia, et fit Com: de die Octava, ut
in 1. Vesp: festi. Deinde S. Eusebij E. M: In hym:

dicitur: Gloria tibi Dne, qui natus es G: In

Laud: fit Com: Oct: et S. Eusebij. Non dicuntur
Preces ad Completoriu, neq; ad Prima, in qua

fit dicitur Quicunqz G: In Vesp: de Dominica

fit Com: Oct: ut in 2. Vesp: festi. Ita Rubrica fol:
476. et 477.

Decreta Sac. Rit. Cong:

3. In officio de festo Conceptionis B. V. Mariae non aliud nomen adhibeatur, quam Conceptionis. 24. May. 1622. Decretal: 162.
4. Missa assignata festivitati Conceptionis B. V. Mariae non e' dicenda in Sabbathis, ut votiva. 30. Sept: 1679. Decretal: 270.
5. Qui celebrat missa' de B. Mariae eod. die, quo fit de aliquo festo semiduplici infra Octavam ejusdem B. Mariae, debet dicere missa' de Octava, sed more votivo, sine Gloria, et sine Credo, nisi fuerit Sabbatum, q' tunc dicendum erit Gloria. sine Credo. 2. Decemb: 1684. Decretal: 289.

9. Decemb:

1. De 2. die infra Oct: Conceptionis. semid: C. A. Invit: et hym: ut in die festi. In 1. noct: Ant: Benedicta tu. cum suis Lectionibz de ferm:

S. Aug: Expulsiō Maria. In 2. Noct: Capit: Tran-
sire. cum N: Diffusa. ad Laud: et horas oīa, ut
 in die festi. Et sic dicitur offm per tota Octa-
 vam, prater Lectiones, et Antiphonas noctur-
 norū. Com: fer: in Laud: et missa de die. 3ia
 Or: de spiritu S: Credo. In 2. Vesp: Com: fer:
 et S: melchiadis B: M: Or: Infirmi-
 tatem.

10. Decemb:

De 3ia die infra Oct: semid: C: A: In 1. Noct: 1.
 Ant: Ante torū. cum suis Lect: de serm: S: Bern:
Novum fecit. Com: sine Lect: (: utpote quam
 non habet:) S: melchiadis B: M: (: post Come-
 morationem ferie :) in Laud: et missa. In
 2. Vesp: à Cap: de seq: Com: Oct: et fer:

semid: Oct:
 i. Noct:
 ity de serm

11. Decemb.

1. Damasi P. C. sem: C. A. Or: propr: Lect: i. Noct: de script: 2. Noct: propr: Homil: in Evang. Vigilate. Com: Oct: et fer: in Laud: et Missa, ut in missali, in qua dicitur Credo propter Octavam. In 2. Vesp: à Capit: de Oct: Com: ~~pro~~ (Ant: Dum esset summus Pontifex :) et feria.
2. D. P. Georgius Lautoror Conventus h: l: et Parochus in Riegel. 1604.

12. Decemb.

1. De 5^a die infra Oct: sem: C. A. In i. Noct: Ant: Adjuvabit eam. cum suis Lect: de ferm: S. Epiphanij. Beata Mater.
2. * Hodie in Martyrol: pro die seq: 1^o loco legitur S. Odilia, ultimo loco posita.

Lucia V:
Or: Epiph
sil: Ant
de Virgini
Homil: de
Com: Oct:
Credo, et b
Lucia 13

13. Decemb.

186

Patricia V: Dupl: maj: G: A: Or: Epaudi. oia de Coni 1.
Virg: i. loco. R: j. Veni electa. Com: Oct: et fer:
in Laud: et Missa Vultum tuum. cum Evang: de
io. Virginibz. Credo. et Prefat: Octava.

NB: Lectiones i. Noct: in officio de festo duplici 2.
majori. sumenda sunt (: nisi sint propria:) ex ejus
Comuni, non vero ex scriptura occurrente. Ita
Decrevit sac: Rit: Cong: die 12. Julij 1664. licet
occurrat Initium. Decretal: 245.

Eodem die. 13. Decemb.

Lucia V: M: dupl: G: R: qd festum transfertur. 7 i.
Or: Epaudi. (: vel Indulgentia. si varianda 7 fixe
sit.) Ant: ad Vesp: et ad Laud: propr: Lect: i. Noct: in diem
de Virginibz. cum R: R: propr: Lect: 2. Noct: propr: sequen
Homil: De thesauro abscondito. cum R: R: propr: tem.
Com: Oct: et fer: in Laud: et Missa, ut in Missali.
Credo. et Prefat: Oct:
~~Quibus~~ NB: Si festum S: Lucia transfertur in 2.

sequentem diem, Vespera integra erunt de Conceptione cum Comem: S. Lucia, feria, et S. Eusebii E. M. iuxta Decretum Sac. Rit. Cong. 22. febr. 1687. ex simili Concurrentia. Ita habet Rubrica Breviarii fol: 485. et habetur in Decretal: 548. et 550. Item Decretal: 248. ex quibus colligitur, Octava Conceptionis B. V. Mariae esse duplex major, id, quod expresse habetur in Decretal: 249.

1. Lucia V. M. dupl. 14. Decemb. fuit heri. C. R. De 7^a die infra Octava. sem: C. A. In i. Noct. Ant. fons hortorum. cum suis Lectionibus de Epist. S. Ambrosii: De Via peruersitatis. @:
2. Si Venerit in feria 4^a quat. temp: lectio 3^a erit de illig Homilia cum suo i. R. Benedictio. Evangelica Lectio. @: Vesp: de seq: ut in i. Vesp: festi. Com: fer: et S. Eusebii E. M. Or: Deus qui nos beati.
3. * Hodie in Martyrol: pro die seq: legitur Octava Conceptionis B. V. Mariae.